Digitized by Khilafat Library Rabwah

# الفضل

روزنامہ

لاہور

شرح چندہ
سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ روپے
سہ ماہی ۶ روپے
ماہوار ۱ روپے

یوم جمعہ

۸ ربیع الثانی ۱۳۶۹ھ

۲۶ جنوری ۱۹۵۰ء نمبر ۲۱

جلد ۳۱ صفحہ ۱۳

### اخبار احمدیہ

لاہور ۲۶ جنوری - مکرم نواب محمد عبد اللہ خاں صاحب کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ آج ہی طبیعت بہتر ہے۔ الحمد للہ لہذا صحت کی کامل صحت کے لئے دعا فرمائیں۔

## نظام حیدرآباد کو کارپرم پھینک کر ختم کرنے کی سازش